
Asta Zakarevičienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PETICIJŲ KOMISIJOS POSĖDŽIŲ SEKRETORIAUS SKYRIMO 

 

2022 m. birželio 10 d. Nr. AV-620 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-

147 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtintų komisijos nuostatų 10 punktu: 

1. S k i r i u Rasą Virbalienę, Bendrojo skyriaus vyresniąją specialistę, Peticijų komisijos 

posėdžių sekretore.  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. birželio 14 d. įsakymą Nr. AV-579 ,,Dėl Peticijų komisijos posėdžių 

sekretoriaus skyrimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius 

 

 

Andrius Burnickas 

 


